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Zgłoszona przez Panią Wiolettę Drzewińską interpelacja podczas XLVII sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu w dniu 29 stycznia 2018 roku.  

 

Treść zapytań: Proszę podać kadencję oraz za którego Starosty Powiatu Myśliborskiego  

i ówczesnego Zarządu Powiatu podjęto decyzję dotyczącą adaptacji budynku po byłej bursie na 

potrzeby Starostwa przy ul. Północnej 15. 

  

Treść odpowiedzi: Niniejszym informuję, że zasiedlenie części parteru budynku Bursy 

Szkolnej przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu rozpoczęto w II kadencji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. Wówczas funkcję Starosty  Myśliborskiego pełnił Pan Janusz Winiarczyk.   

W przedmiotowym  obiekcie umieszczone zostało Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu oraz Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego. Pozostała cześć budynku 

pięciokondygnacyjnego była  w złym stanie technicznym i estetycznym (przeciekał dach, 

zniszczona stolarka). W budynku Bursy Szkolnej zamieszkiwało 5 rodzin, z tego powodu 

budynek musiał być ogrzewany.  

W III  kadencji podjęto decyzje co do  dalszego losu przedmiotowego budynku, 

zlecono wykonanie audytu pn. „Ocena ekonomicznych i pozaekonomicznych korzyści 

funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w jednym budynku” i po zapoznaniu 

się z wynikami audytu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu, którego przewodniczącym był Pan 

Andrzej Potyra podjął decyzje o  przystąpieniu do prac w celu uzyskania pozwolenia na 

budowę; wykonano  inwentaryzację budynku byłej Bursy Szkolnej, sporządzono plan 

adaptacji budynku na pomieszczenia biurowe oraz zlecono wykonanie pełnej dokumentacji 

projektowej budynku przy ul. Północnej 15 na siedzibę Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

oraz pozostałych  jednostek powiatowych. 

Rada Powiatu III kadencji poprzez przyjęcie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2008-2013 uchwałą Nr XIV/101/2007 z dnia 30.10.2007 roku 

wyraziła akceptację planowanej adaptacji budynku.   

 


